
 ZARZĄDZENIE Nr  125/2024

Wójta Gminy Wielgie 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Wielgiem

        Na podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

       § 1. W zarządzeniu Nr 123/19.  Wójta Gminy w Wielgiem z dnia 31 grudnia 

2019r w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielgiem (zmiany: 

zarządzenie nr 89a/2022 z dnia 16 sierpnia 2022r., nr 60  z dnia 20 lipca 2023r., nr 

116 z 29 grudnia 2023r.)  wprowadzam następujące zmiany:

1. § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.  W skład Urzędu wchodzą:

1. Referat  Finansowy [w tym skarbnik gminy  (1 etat) + 8 i 1/2 etatu ] – razem 

9 i 1/2 etatu.

2. Referat  Organizacyjny  i  Spraw Obywatelskich   [w  tym sekretarz  gminy

 (1 etat) + kierownik Urząd Stanu Cywilnego (1etat) +  4 etaty] – razem 6 

etatów

3. Referat Rozwoju Gminy [w tym kierownik referatu  (1 etat) + 9 i 1/2 etatu] – 

razem 10 i 1/2 etatu

4. Z-ca Wójta -1 etat,

5. Stanowiska obsługi:

 sprzątaczka – 1 etat,

 starszy konserwator – 1 etat,

 robotnik – 1 etat.

    01.01.2025r.



2.  §30 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§30 ust. 1. Skarbnik jest głównym księgowym budżetu gminy i jednostki urzędu 

gminy”.

3. W §30 dodaje się ust. 4:

„§30  ust.  4.  Skarbnik  pełni  obowiązki  i  odpowiedzialność  z  art.  54  ustawy  o 

finansach publicznych."

3. Szczegółowa struktura organizacyjna Urzędu ulega zmianie – zmianę przedstawia 

schemat graficzny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025r.

Wójt Gminy Wielgie

Sławomir Sadowski

    01.01.2025r.



    01.01.2025r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
URZĘDU GMINY WIELGIEURZĘDU GMINY WIELGIE

                 Bezpośredni nadzór

                 Nadzór organizacyjny

WÓJT GMINY 
 WG 

REFERAT 
FINANSOWY

GSF

REFERAT 
ROZWOJU GMINY

GSR

REFERAT 
ORGANIZACYJNY 

GSO

SKARBNIK (główny księgowy budżetu 
i jednostki urzędu gminy) - SKG

st. ds. wymiaru podatku 
i opłat - 1 etat

st. ds  inwestycji - 
Koordynator  zespołu ds. 

programów 
i projektów - 1 etat

KIEROWNIK 
REFERATU 

ROZWOJU GMINY

SEKRETARZ
SEG

z-ca głównego 
księgowego – 1 etat

st. ds. realizacji podatków i 
opłat – 1 etat

st. ds. podatkowych
- 1 x 1/2 etatu 

st. ds. funduszy 
europejskich  oraz płac 

– 1 etat

st. ds. finansowych 
 - 2 etaty

st. ds. mienia 
komunalnego, zarządzania 

kryzysowego, ds. 
obronnych i obrony 

cywilnej- 1 etat

st. ds. samorządowych,  
kadr i obsługi Rady 

Gminy – 1 etat 

st. ds. ewidencji ludności,  
 – 1 etat

st. ds. ochrony środowiska i 
rolnictwa  - 1 etat

st. ds. planowania 
przestrzennego i dróg 

– 1 etat

sprzątaczka– 
1 etat

OBSŁUGA PRAWNA  
URZĘDU GMINY  - 

umowa 
cywilno- prawna

Kierownik Urząd 
Stanu Cywilnego  

USC  - 1 etat

Archiwista z 
obsługą 

sekretariatu
– 1 etat

st. ds. podatkowych i 
księgowych - 1 etat

informatyk 
– 1 etat

ZASTĘPCA WÓJTA 
GMINY

SWG

Starszy 
konserwator– 

1 etat

st. ds. gospodarki 
odpadami – 1 etat

st. ds. gospodarki 
odpadami – 1 x ½ etatu

Inspektor Danych 
Osobowych IDO

– umowa cywilno-
prawna

st. ds. finansowo-
budżetowych – 1 etat

pomoc administracyjna
– 2 etaty

st. ds. ochrony p.poż.

 zabytków i ochrony 
zwierząt – 1 etat

Pełnomocnik ds. 
informacji niejawnych – 
umowa cywilno-prawna

robotnik 
– 1 etat


